
  

UCHWAŁA Nr V/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Stref Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 

miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594, ze zm. Dz.U. z 2013 roku poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 roku 

poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz.260, zmiana: poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, Dz.U. z 2014 roku, poz. 659, 

poz.1310) na wniosek Burmistrza Koronowa, po uzyskaniu opinii Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie, będącego zarządcą dróg gminnych Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/403/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2005 roku w sprawie 

ustalenia Stref Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. Nr 113, poz. 1951 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust 2 w miejsce dotychczasowego wprowadza się brzmienie: 

„2. Wyłącza się ze strefy płatnego parkowania: 

a) dwa miejsca parkingowe przeznaczone dla gości Gminy Koronowo, Urzędu Miejskiego w Koronowie 

bezpośrednio znajdujące się przed budynkiem Ratusza, 

b) trzy miejsca parkingowe przeznaczone na postój taksówek.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Włodzimierz Domek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 559


		2015-02-26T09:29:49+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




